図 第 １  号

令和２年５月 26 日

 大船渡市立図書館協議会委員 各位

                               大船渡市協働まちづくり部

                                  図書館長  金 野 優 子

   令和２年度大船渡市立図書館協議会・第１回会議の開催方法について

 大船渡市立図書館協議会委員の委嘱状につきましては、別途送付させていただいたところですが、

例年、５月下旬に開催している第１回会議について、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、

委員のみなさまにご参集いただく「会議方式」ではなく、あらかじめ協議資料をお送りし、書面により賛

否やご意見を伺う方法といたしたいと考えております。

 つきましては、この開催方法について、委員のみなさまのご意向をお伺いいたしたいと存じますので、

別紙により、６月３日(水)までにご回答くださいますよう、よろしくお願い申し上げます（ＦＡＸ可）。

 なお、第１回会議における付議事項は、次のとおりです。

                           記

  付議事項  ⑴ 会長及び副会長の選任について

        ⑵ 令和元年度図書館事業の実施状況及び利用状況について

        ⑶ 令和２年度図書館事業計画について

        ⑷ 令和２年度図書館資料購入計画について

                                       【担当】 館長補佐  千 葉

                              (電 話) 0192-26-4478

                              (ＦＡＸ) 0192-26-5902

 別 紙

 大船渡市立図書館長  金野優子  様

    (ＦＡＸ 0192-26-5902)

令和２年度大船渡市立図書館協議会・第１回会議の開催方法について

                 同意します。

     書面による開催に

                 同意しません。

                                  (※ いずれかを〇で囲んでください。)

(開催方法、その他についてご意見等がございましたら、ご記入をお願いします。)

   令和２年   月   日

                     大船渡市立図書館協議会委員

                  (氏名)

※ たいへん恐縮ですが、令和２年６月３日(水)までにご送付願います。